
UnivIS - Raumplan RZ/01.02 - Rechenzentrum Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

16:00 - 18:00

PWB-PS-S: Seminar zur
Politischen Soziologie:
Methoden der Politischen
Soziologie A

Berger

Di

10:00 - 14:00

Doktorandenseminar
Lehrstuhl für Banking und
Finanzcontrolling
(nur 31.1.)

Muck

14:00 - 16:00

PWB-PS-S: Seminar zur
Politischen Soziologie:
Methoden der Politischen
Soziologie B

Berger

16:00 - 18:00

PuL-B-04
Asdecker

Mi

10:00 - 12:00

PWB-PS-S:Übung zum
Seminar Methoden der
Politischen Soziologie A

Berger

14:00 - 16:00

PWB-PS-S: Übung zum
Seminar Methoden der
Politischen Soziologie B

Berger

Do

14:00 - 18:00

S: Seminar für
Bachelorarbeiten
(nur 22.12.)

Schiemann

Fr

08:00 - 13:00

PC-Klausur Lehrstuhl
Statistik und Ökonometrie
(nur 10.2.)

N.N.

08:00 - 17:00

S: Einführung in SAP SCM
APO-PP/DS (Gruppe 2)
(nur 20.1., 27.1., 3.2.)

Straubert

08:00 - 17:00

S: Einführung in SAP SCM
APO-PP/DS (Gruppe 1)
(nur 20.1., 27.1., 3.2.)

Karl

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Dekanat SoWi /Raumplanung (Tel. 2551 und App. 2501,
raumplanung.sowi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2022 bis 10.2.2023

Einzeltermine vom 17.10.2022 bis 10.2.2023

Stand: Sonntag, 25 August 2024 17:42:27


