UnivIS - Raumplan RZ/01.02 - Rechenzentrum

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					08:00 - 13:00 PC-Klausur Lehrstuhl Statistik und Ökonometrie
09:00					(nur 10.2.) N.N.
10:00		10:00 - 14:00 Doktorandenseminar Lehrstuhl für Banking und	10:00 - 12:00 PWB-PS-S:Übung zum Seminar Methoden der		08:00 - 17:00 S: Einführung in SAP SCM APO-PP/DS (Gruppe 2)
11:00		Finanzcontrolling (nur 31.1.) Muck	Politischen Soziologie A Berger		(nur 20.1., 27.1., 3.2.) Straubert
12:00		MUCK			08:00 - 17:00 S: Einführung in SAP SCM APO-PP/DS (Gruppe 1)
13:00					(nur 20.1., 27.1., 3.2.) <i>Karl</i>
14:00		14:00 - 16:00 PWB-PS-S: Seminar zur Politischen Soziologie:	14:00 - 16:00 PWB-PS-S: Übung zum Seminar Methoden der	14:00 - 18:00 S: Seminar für Bachelorarbeiten	
15:00		Methoden der Politischen Soziologie B Berger	Politischen Soziologie B Berger	(nur 22.12.) Schiemann	
16:00	16:00 - 18:00 PWB-PS-S: Seminar zur Politischen Soziologie:	16:00 - 18:00 PuL-B-04 Asdecker			
17:00	Methoden der Politischen Soziologie A Berger				